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20122011
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SchulgemeindeSchultyp

Primarschulgemeinde

Altnau PSG 8.7%5.6% 7.1% 2.3%2.4% 2.4% 12.9%13.2% 13.0% 9091'019 964 89.8%110.9% 100.2% 16.8% 16.6%3.1 0.1 0.3 10.8% 21.1 0.516.4%+ - - - - - PSG Altnau

Amlikon-Holzhäusern PSG 19.9%14.8% 17.5% 2.3%2.6% 2.4% 9.1%10.0% 9.5% 9741'276 1'126 137.2%154.9% 145.7% 0.7% 8.1%5.0 0.3 0.9 23.7% 17.7 14.114.8%+ - - - - + PSG Amlikon-Holzhäusern

Arbon PSG 12.0%9.2% 10.7% 1.6%1.6% 1.6% 9.1%10.8% 9.9% 1'5141'472 1'493 142.5%132.5% 137.8% 0.1% 2.2%2.8 0.0 1.8 2.9% 10.0 4.14.2%+ - - + + + PSG Arbon

Bettwiesen PSG 24.7%22.5% 23.6% -0.9%-0.4% -0.6% 7.4%8.7% 8.0% 1'7951'290 1'545 183.2%132.4% 158.2% 12.7% 16.7%2.2 0.5 1.4 39.2% 50.8 7.920.6%+ - - + + + PSG Bettwiesen

Bottighofen PSG -18.7%-82.2% -46.5% -0.1%-2.0% -1.0% 0.6%-1.0% -0.1% -1'745-2'678 -2'212 30.1%0.0% 16.9% 63.7% 60.5%63.5 1.9 1.6 34.8% 30.1 6.457.2%+ + + + + - PSG Bottighofen

Braunau PSG 15.9%-2.1% 8.0% -1.3%-1.5% -1.4% 1.7%2.7% 2.1% 137396 266 31.1%48.2% 38.6% 17.2% 24.5%18.0 0.2 1.0 65.3% 17.1 14.231.4%+ + - - - + PSG Braunau

Bussnang-Rothenhausen PSG -10.9%-13.3% -12.1% -1.6%-2.5% -2.0% 4.1%3.4% 3.7% 3'020146 1'592 258.2%35.2% 144.1% 71.4% 69.6%2.4 0.9 0.7 1961.8% 222.9 3.867.6%+ + + + + - PSG Bussnang-Rothenhausen

Dozwil PSG 12.9%6.4% 9.8% -0.3%-0.1% -0.2% 0.6%1.1% 0.9% -943-874 -909 44.1%0.0% 22.9% 75.7% 67.8%6.4 0.2 0.4 7.9% 44.1 14.761.1%+ - - - + - PSG Dozwil

Ermatingen PSG -1.5%4.0% 1.4% -0.4%-0.4% -0.4% 6.9%2.9% 4.8% 787789 788 71.1%58.5% 64.5% 19.1% 17.0%5.4 0.0 4.1 0.3% 12.6 4.314.8%- - + - + - PSG Ermatingen

Eschenz PSG 17.5%1.5% 10.6% -0.1%0.2% 0.0% 1.8%2.9% 2.2% -21710 -104 14.4%38.4% 24.7% 24.8% 27.1%16.0 0.3 1.1 2289.8% 24.0 4.429.2%+ - - - - + PSG Eschenz

Felben-Wellhausen PSG 10.8%8.4% 9.6% -1.2%-1.1% -1.1% 4.3%5.0% 4.6% 850308 581 67.8%42.4% 55.2% 51.2% 49.8%2.4 0.1 0.7 176.1% 25.4 2.848.5%+ - - + + - PSG Felben-Wellhausen

Frasnacht PSG 25.7%22.9% 24.4% 2.9%3.5% 3.2% 9.7%11.0% 10.3% 8201'313 1'066 85.6%100.0% 92.4% 23.8% 28.9%2.7 0.6 1.3 37.5% 14.4 9.633.4%+ - - - - + PSG Frasnacht

Frauenfeld PSG 11.0%7.6% 9.3% 0.7%0.5% 0.6% 7.7%5.9% 6.8% 624378 502 111.8%96.1% 104.0% 12.0% 12.8%3.4 0.2 1.8 65.0% 15.7 1.613.5%+ + + + + + PSG Frauenfeld

Freidorf-Watt PSG 24.6%30.3% 27.5% 2.5%2.9% 2.7% 14.6%15.4% 15.0% 1'6832'089 1'888 116.8%139.9% 128.3% 70.8% 78.4%5.6 0.4 0.8 19.4% 23.1 15.085.8%- - - - - + PSG Freidorf-Watt

Gachnang PSG 23.5%13.3% 18.8% -0.1%-0.2% -0.2% 3.3%3.9% 3.5% -860-602 -733 0.0%0.0% 0.0% 65.2% 66.5%10.2 0.2 0.6 42.8% 0.0 2.567.7%+ + - - - + PSG Gachnang

Götighofen PSG 3.2%7.3% 5.2% -2.1%-3.0% -2.5% 4.4%3.6% 4.0% 526572 549 72.7%92.7% 82.7% 19.0% 18.3%4.1 0.9 0.8 8.0% 20.0 1.417.6%- + + - - - PSG Götighofen

Gündelhart-Hörhausen PSG 0.8%-6.7% -2.6% -0.4%-0.4% -0.4% 2.5%3.3% 2.9% 89101 95 49.5%65.3% 56.7% 26.1% 25.7%7.5 0.0 0.9 11.3% 15.7 0.925.3%+ + - - - - PSG Gündelhart-Hörhausen

Güttingen PSG 16.4%12.9% 14.7% 0.3%0.6% 0.4% 5.1%6.7% 5.9% 480371 426 45.0%49.9% 47.3% 28.9% 32.2%3.5 0.3 1.5 29.3% 4.9 6.535.5%+ - - + - + PSG Güttingen

Herdern-Dettighofen PSG 10.0%3.9% 7.0% -2.2%-2.2% -2.2% 3.9%3.7% 3.8% 611765 688 72.9%71.6% 72.3% 33.7% 34.4%6.0 0.1 0.2 20.1% 1.3 1.435.1%+ - + - + + PSG Herdern-Dettighofen

Homburg-Hörstetten PSG 6.8%11.1% 9.0% -1.1%-1.2% -1.2% 6.3%5.5% 5.9% 1'0721'022 1'047 120.9%113.9% 117.3% 6.5% 6.3%4.3 0.1 0.8 4.9% 7.0 0.46.1%- + + + + - PSG Homburg-Hörstetten

Hüttlingen PSG 4.0%-14.8% -4.4% -1.9%-2.3% -2.1% 0.7%0.9% 0.8% -315-252 -283 0.0%0.0% 0.0% 47.4% 46.4%18.7 0.4 0.2 25.0% 0.0 2.045.4%+ + - - - - PSG Hüttlingen

Hüttwilen PSG 0.1%0.2% 0.1% 1.1%1.1% 1.1% 6.1%6.4% 6.2% 264169 217 32.1%34.9% 33.4% 36.9% 34.7%0.1 0.0 0.3 56.5% 2.8 4.532.4%- + - + - - PSG Hüttwilen

Kesswil PSG 18.7%14.2% 16.7% -2.5%-2.7% -2.6% -1.3%-0.3% -0.9% -305-73 -190 0.0%7.8% 3.6% 16.7% 16.3%4.5 0.2 1.0 319.3% 7.8 0.815.9%+ + - - - - PSG Kesswil

Kreuzlingen PSG 10.4%4.7% 7.7% -1.3%-0.7% -1.0% -0.2%0.6% 0.2% -126-144 -135 10.9%16.6% 13.6% 13.8% 15.1%5.6 0.6 0.8 12.5% 5.8 2.516.3%+ - - + - + PSG Kreuzlingen

Langrickenbach PSG 12.4%47.1% 33.2% -2.0%-1.3% -1.6% 1.6%1.4% 1.5% 116317 216 60.3%40.2% 48.2% 34.8% 39.1%34.6 0.8 0.2 63.4% 20.2 8.243.0%- - + - + + PSG Langrickenbach

Lauchetal PSG 13.3%6.2% 10.0% -1.5%1.2% -0.2% 3.8%6.4% 5.0% 65233 148 64.8%86.5% 75.0% 11.8% 14.1%7.0 2.7 2.6 72.2% 21.7 4.616.4%+ - - - - + PSG Lauchetal

Lommis PSG 10.6%20.7% 16.0% 1.9%-19.8% -9.8% 8.4%-14.3% -3.8% 1'2501'303 1'276 149.5%128.3% 138.1% -5.8% -3.9%10.1 21.7 22.7 4.1% 21.2 3.8-2.0%- + + - + + PSG Lommis

Märstetten PSG 26.0%15.2% 20.8% 1.0%2.2% 1.5% 12.6%16.2% 14.3% 8421'338 1'090 84.5%121.2% 101.9% 66.0% 69.2%10.8 1.2 3.6 37.1% 36.7 6.372.3%+ - - - - + PSG Märstetten

Matzingen PSG 6.6%0.8% 3.8% 1.3%1.2% 1.3% 7.1%7.3% 7.2% 618716 667 96.3%101.9% 99.0% 7.5% 8.1%5.8 0.1 0.2 13.8% 5.5 1.18.6%+ + - - - + PSG Matzingen

Müllheim PSG 12.3%7.0% 9.7% 0.1%0.2% 0.2% 6.8%8.4% 7.6% 643820 731 95.2%112.0% 103.4% 4.1% 6.8%5.2 0.1 1.6 21.5% 16.8 5.49.6%+ - - - - + PSG Müllheim

Münsterlingen PSG 21.3%7.6% 14.8% 0.5%1.0% 0.8% 6.7%6.7% 6.7% 4620 33 36.9%39.8% 38.3% 33.3% 31.7%13.7 0.5 0.0 133.4% 2.9 3.030.2%+ - + + - - PSG Münsterlingen

Neunforn PSG 1.6%-7.8% -3.0% -5.9%-6.3% -6.1% -4.4%-4.5% -4.4% -1'514-1'491 -1'503 18.2%21.3% 19.7% 92.9% 94.3%9.4 0.4 0.1 1.5% 3.1 2.795.7%+ + + - - + PSG Neunforn

Nussbaumen PSG 15.8%-41.5% -8.6% 1.5%1.2% 1.3% 8.6%11.6% 9.9% 602874 738 90.9%122.6% 104.4% 41.1% 43.2%57.4 0.2 3.0 31.2% 31.7 4.045.1%+ + - - - + PSG Nussbaumen

Oberhofen-Lengwil PSG 7.4%2.2% 5.0% -2.5%-3.3% -2.9% -0.2%-0.5% -0.4% -935-884 -910 27.3%30.8% 29.0% 73.6% 74.4%5.2 0.9 0.3 5.7% 3.5 1.875.3%+ + + - - + PSG Oberhofen-Lengwil

Ottoberg PSG 25.7%4.1% 15.9% 1.7%1.9% 1.8% 9.2%11.7% 10.4% 7851'371 1'080 81.7%130.6% 103.9% 54.7% 62.7%21.6 0.2 2.5 42.8% 48.9 15.670.3%+ - - - - + PSG Ottoberg

Pfyn PSG 4.4%11.0% 7.8% -1.5%-1.6% -1.6% 3.4%3.1% 3.2% 832894 863 131.5%143.5% 137.6% 20.0% 20.3%6.5 0.1 0.3 6.9% 12.0 0.620.6%- + + - - + PSG Pfyn

Regio Märwil PSG 13.9%15.8% 14.9% 0.1%0.3% 0.2% 15.6%6.7% 11.0% -226-14 -121 99.3%93.9% 96.5% 87.5% 93.3%1.8 0.2 9.0 1488.1% 5.3 12.6100.1%- - + - + + PSG Regio Märwil
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Rickenbach PSG 18.7%-0.6% 10.4% -0.2%-0.1% -0.1% 3.8%5.8% 4.7% 359596 476 63.4%87.3% 73.7% -0.7% 5.1%19.3 0.0 2.1 39.8% 23.9 11.310.6%+ - - - - + PSG Rickenbach

Roggwil PSG 34.4%14.6% 25.8% 1.8%3.6% 2.6% 15.4%21.6% 18.1% 4'7435'056 4'903 272.0%357.8% 309.1% 26.8% 32.3%19.8 1.8 6.2 6.2% 85.7 9.636.4%+ - - - - + PSG Roggwil

Romanshorn PSG 9.7%3.4% 6.7% 1.5%2.2% 1.8% 7.4%9.4% 8.4% 607734 670 77.7%86.3% 81.8% 8.2% 9.5%6.2 0.8 2.0 17.3% 8.6 2.410.6%+ - - - - + PSG Romanshorn

Schönenberg-Kradolf PSG 16.1%1.3% 9.2% -0.3%0.0% -0.2% 5.4%7.2% 6.3% 629832 731 78.5%103.9% 90.3% 5.6% 10.1%14.7 0.3 1.8 24.4% 25.5 8.814.4%+ - - - - + PSG Schönenberg-Kradolf

Stachen PSG 17.7%-15.9% 2.9% 0.8%0.8% 0.8% 5.4%6.8% 6.0% 401714 556 56.9%72.3% 63.7% 42.2% 44.8%33.6 0.0 1.4 43.8% 15.4 4.947.2%+ + - - - + PSG Stachen

Steckborn PSG 22.0%12.7% 17.7% -0.8%-0.9% -0.8% 4.6%4.7% 4.7% 83310 196 40.4%65.3% 52.0% 35.1% 37.5%9.2 0.1 0.1 73.1% 24.9 4.639.7%+ + - - - + PSG Steckborn

Stettfurt PSG 3.3%14.1% 8.8% 0.0%0.1% 0.0% 2.6%3.1% 2.9% -324-269 -296 0.0%19.7% 9.9% 36.3% 36.6%10.8 0.1 0.5 20.5% 19.7 0.636.9%- - - - - + PSG Stettfurt

Sulgen PSG 7.8%10.9% 9.3% -0.3%0.0% -0.1% 2.2%3.0% 2.6% -133131 -2 30.2%46.2% 37.9% 24.0% 31.2%3.1 0.4 0.8 201.2% 16.1 14.338.4%- - - - - + PSG Sulgen

Thundorf PSG 11.8%3.9% 8.1% -2.5%-2.1% -2.3% 4.2%5.3% 4.7% -115-35 -75 11.6%13.6% 12.5% 54.4% 57.1%7.9 0.3 1.1 226.7% 2.1 5.559.9%+ - - - - + PSG Thundorf

Uesslingen-Buch PSG 10.6%-0.2% 5.5% -1.5%-1.5% -1.5% 1.0%1.4% 1.2% -423-275 -349 15.5%40.8% 27.5% 44.0% 47.6%10.9 0.0 0.3 53.7% 25.3 7.051.0%+ - - - - + PSG Uesslingen-Buch

Uttwil PSG 18.2%9.7% 14.2% -0.7%-0.7% -0.7% 0.3%1.2% 0.7% -508-256 -382 37.2%56.0% 46.0% 22.5% 23.8%8.5 0.0 0.9 98.4% 18.7 2.625.1%+ + - - - + PSG Uttwil

Wagenhausen-Kaltenbach PSG 24.1%6.2% 16.2% 0.2%-1.3% -0.4% 8.7%2.8% 6.1% 499534 516 74.2%99.3% 85.3% 68.4% 71.3%17.8 1.5 5.9 6.5% 25.1 5.674.0%+ + + - - + PSG Wagenhausen-Kaltenbach

Warth-Weiningen PSG -2.7%-1.7% -2.2% -2.9%-3.4% -3.1% 1.6%0.1% 0.8% -419-773 -596 0.0%0.0% 0.0% 40.3% 38.7%1.0 0.5 1.5 45.8% 0.0 3.237.2%- + + + - - PSG Warth-Weiningen

Weinfelden PSG 9.1%1.7% 5.5% -0.7%-0.9% -0.8% 5.6%5.6% 5.6% 362470 416 63.9%65.5% 64.7% 30.3% 30.6%7.4 0.2 0.0 22.9% 1.6 0.530.8%+ + + - - + PSG Weinfelden

Wilen bei Wil PSG 17.6%5.2% 12.0% 2.4%2.0% 2.2% 9.2%4.4% 7.0% 1'5361'858 1'696 121.7%159.9% 138.9% 29.9% 32.3%12.3 0.4 4.8 17.3% 38.1 4.634.6%+ + + - - + PSG Wilen bei Wil

Sekundarschulgemeinde

Affeltrangen SSG 1.8%15.9% 9.1% 0.1%0.0% 0.1% 0.9%2.5% 1.7% -67-154 -107 40.7%25.6% 32.9% 15.0% 15.4%14.1 0.1 1.6 56.2% 15.1 0.815.9%- + - + + + SSG Affeltrangen

Altnau SSG 17.2%10.2% 13.8% 0.2%1.1% 0.6% 6.0%7.2% 6.6% -8057 -12 26.2%36.3% 31.1% 28.5% 28.4%7.1 0.9 1.2 239.2% 10.1 0.128.4%+ - - - - - SSG Altnau

Arbon SSG 6.0%1.2% 3.7% 3.3%3.3% 3.3% 10.5%10.8% 10.6% 1'8631'604 1'734 237.8%237.8% 237.8% 1.1% 0.8%4.8 0.0 0.2 16.1% 0.0 0.70.5%+ + - + - - SSG Arbon

Dozwil-Kesswil-Uttwil SSG 17.2%6.6% 12.2% -0.2%0.1% -0.1% -0.2%0.1% -0.1% -522-404 -463 0.0%8.0% 3.7% 22.9% 25.3%10.6 0.3 0.3 29.2% 8.0 4.627.5%+ - - - - + SSG Dozwil-Kesswil-Uttwil

Ermatingen SSG -10.3%4.3% -2.3% -0.8%-0.9% -0.9% 1.3%0.9% 1.0% -254-349 -301 0.1%0.0% 0.0% 18.2% 17.4%14.6 0.2 0.4 27.0% 0.0 1.716.5%- + + + + - SSG Ermatingen

Eschenz SSG 21.7%5.0% 14.1% 0.1%0.2% 0.2% 4.5%6.0% 5.2% -8292 4 15.3%41.6% 27.2% 26.0% 26.9%16.8 0.1 1.5 189.3% 26.2 1.627.6%+ - - - - + SSG Eschenz

Frauenfeld SSG 17.3%11.8% 14.6% 0.4%0.9% 0.6% 6.2%7.0% 6.6% 120254 187 29.6%46.8% 38.1% 9.1% 10.8%5.6 0.5 0.8 52.8% 17.2 3.312.4%+ - - - - + SSG Frauenfeld

Halingen SSG 6.3%6.2% 6.3% 2.0%0.8% 1.5% 6.9%6.4% 6.7% 1'4321'225 1'331 205.1%180.1% 192.9% 15.9% 13.4%0.1 1.2 0.5 16.9% 25.0 5.110.8%+ + + + + - SSG Halingen

Hüttwilen SSG 15.1%11.7% 13.4% 0.4%0.0% 0.2% 2.2%2.1% 2.2% 68478 382 95.4%11.1% 53.8% 26.2% 24.0%3.3 0.4 0.0 775.8% 84.3 4.321.8%+ + + + + - SSG Hüttwilen

Kreuzlingen SSG 13.8%7.4% 10.7% -1.7%-1.3% -1.5% 2.0%2.6% 2.3% 229346 287 42.6%61.3% 51.6% 5.8% 7.3%6.3 0.3 0.6 33.9% 18.7 2.98.6%+ - - - - + SSG Kreuzlingen

Müllheim SSG 13.3%9.2% 11.3% 0.5%0.8% 0.6% 5.9%6.4% 6.1% 626743 684 90.5%106.5% 98.4% 11.2% 13.7%4.0 0.3 0.5 15.8% 16.1 5.116.3%+ - - - - + SSG Müllheim

Rickenbach-Wilen SSG 16.0%0.7% 9.2% 1.0%0.1% 0.6% 6.4%6.6% 6.5% 368434 400 53.1%66.1% 58.9% 13.7% 13.5%15.4 0.9 0.1 15.3% 13.0 0.413.3%+ + - - - - SSG Rickenbach-Wilen

Romanshorn-Salmsach SSG 11.6%3.4% 7.6% 1.0%1.2% 1.1% 6.7%7.1% 6.9% 138237 187 42.1%50.8% 46.3% 8.8% 10.4%8.1 0.1 0.4 41.7% 8.7 3.111.9%+ - - - - + SSG Romanshorn-Salmsach

Steckborn SSG 14.8%11.4% 13.1% 2.9%4.5% 3.7% 10.5%11.7% 11.1% 691808 749 141.0%153.1% 147.1% 9.6% 10.9%3.4 1.6 1.2 14.5% 12.1 2.612.2%+ - - - - + SSG Steckborn

Sulgen SSG 21.3%11.2% 16.6% 1.1%2.3% 1.7% 7.1%9.6% 8.2% 323493 408 58.5%89.4% 72.9% 5.9% 8.2%10.0 1.2 2.5 34.6% 30.9 4.610.5%+ - - - - + SSG Sulgen

Weinfelden SSG 10.2%2.2% 6.3% 0.3%0.1% 0.2% 10.9%10.1% 10.5% 667749 708 112.3%127.5% 119.9% 18.7% 17.5%7.9 0.3 0.8 11.0% 15.2 2.516.3%+ + + - - - SSG Weinfelden

Volksschulgemeinde

Aadorf VSG 17.2%4.6% 11.4% 0.2%0.6% 0.4% 6.1%6.7% 6.4% 569712 640 41.7%48.6% 44.9% 29.9% 32.9%12.6 0.5 0.7 20.1% 6.9 5.835.7%+ - - - - + VSG Aadorf

Amriswil VSG 11.4%10.6% 11.0% 1.1%2.1% 1.6% 6.5%7.3% 6.9% 835963 899 81.3%83.9% 82.6% 8.6% 12.0%0.7 0.9 0.9 13.3% 2.6 6.615.2%+ - - - - + VSG Amriswil

Berg-Birwinken VSG 34.6%14.2% 26.0% 0.6%1.1% 0.8% 5.3%7.1% 6.0% 9341'795 1'357 56.2%90.2% 70.5% 55.7% 60.2%20.4 0.6 1.8 47.9% 33.9 9.064.7%+ - - - - + VSG Berg-Birwinken

Bichelsee-Balterswil VSG 16.9%10.3% 13.9% 1.0%0.5% 0.8% 5.1%6.0% 5.5% 83497 288 64.1%82.8% 72.7% 53.1% 60.3%6.6 0.5 0.9 83.4% 18.6 14.067.2%+ + - - - + VSG Bichelsee-Balterswil

Bischofszell VSG 6.1%7.9% 7.0% 0.9%1.2% 1.0% 6.8%7.8% 7.3% 477613 545 61.2%70.4% 65.8% 42.8% 41.7%1.8 0.3 0.9 22.2% 9.2 2.240.6%- - - - - - VSG Bischofszell

Bürglen VSG 14.8%15.5% 15.1% 0.2%0.8% 0.5% 5.7%7.7% 6.7% 275668 470 73.8%86.5% 80.0% 55.8% 62.1%0.6 0.6 2.1 58.8% 12.7 12.168.0%- - - - - + VSG Bürglen
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Schulgemeinde Schultyp Selbstfinanzierungsanteil

20122011

Zinsbelastungsanteil Kapitaldienstanteil Nettoschuld (+) / Nettovermögen (-)

Fr. pro Einwohner

Bruttoverschuldungsanteil Bilanzfehlbetrag (-) / Eigenkapital (+) 

Verhältnis zu Steuerkraft

Verände-
rung in 

%-Punkten

2011Rechnungsjahre / 2012

20122011 Verände-
rung in 

%-Punkten

20122011 Verände-
rung in 

%

20122011 Verände-
rung in 

%-Punkten

20122011 Verände-
rung in 

%-Punkten

20122011 Verände-
rung in 

%-Punkten

Mittelwert 
2011/2012

Mittelwert 
2011/2012

Mittelwert 
2011/2012

Mittelwert 
2011/2012

Mittelwert 
2011/2012

Mittelwert 
2011/2012

SchulgemeindeSchultyp

Egnach VSG 17.5%-2.7% 8.6% -1.0%-1.8% -1.3% 4.9%1.8% 3.5% 360247 304 34.7%40.8% 37.4% 42.5% 43.6%20.2 0.7 3.2 45.6% 6.2 2.044.6%+ + + + - + VSG Egnach

Erlen VSG 10.8%7.9% 9.4% 1.7%2.2% 1.9% 10.8%11.4% 11.1% 2'2592'464 2'361 130.0%148.3% 138.9% 52.8% 54.4%2.9 0.5 0.6 8.3% 18.4 3.356.1%+ - - - - + VSG Erlen

Eschlikon VSG 15.9%11.0% 13.6% 1.1%1.5% 1.3% 7.5%8.7% 8.1% 744948 844 53.7%76.9% 64.7% 39.9% 44.7%4.9 0.4 1.2 21.6% 23.2 9.549.5%+ - - - - + VSG Eschlikon

Fischingen VSG 19.9%-6.5% 8.8% -0.9%-0.8% -0.9% 3.7%5.4% 4.4% 171589 379 31.0%57.9% 42.3% 47.6% 55.1%26.4 0.1 1.7 71.0% 27.0 14.361.9%+ - - - - + VSG Fischingen

Horn VSG 7.2%11.3% 9.3% 1.1%1.2% 1.1% 8.3%7.1% 7.7% 1'1421'288 1'215 57.3%63.2% 60.3% 22.4% 22.6%4.1 0.1 1.2 11.3% 5.9 0.322.8%- - + - - + VSG Horn

Kemmental VSG 10.7%7.4% 9.1% -1.7%-1.8% -1.7% 2.8%2.7% 2.8% 582775 678 88.5%92.7% 90.6% 35.5% 39.6%3.3 0.1 0.1 24.9% 4.3 8.243.7%+ + + - - + VSG Kemmental

Münchwilen VSG 6.3%12.4% 9.3% 0.8%0.5% 0.6% 7.0%7.5% 7.2% 1'6011'675 1'638 94.5%99.0% 96.8% 63.6% 67.1%6.1 0.3 0.5 4.4% 4.5 7.170.8%- + - - - + VSG Münchwilen

Nollen VSG 11.2%-9.1% 2.0% -0.9%-1.1% -1.0% 1.8%2.3% 2.0% 628900 763 30.9%49.0% 39.1% -1.7% 7.6%20.3 0.2 0.5 30.2% 18.2 18.616.9%+ + - - - + VSG Nollen

Region Diessenhofen VSG 17.5%5.9% 12.1% 0.9%0.8% 0.8% 9.1%10.5% 9.7% 1'0381'287 1'161 71.4%88.6% 79.4% 47.7% 48.2%11.6 0.1 1.4 19.3% 17.2 1.048.7%+ + - - - + VSG Region Diessenhofen

Sirnach VSG 16.9%2.8% 10.5% -0.4%-0.3% -0.4% 3.8%3.6% 3.7% 158382 269 24.6%36.6% 30.1% 27.7% 29.6%14.1 0.0 0.3 58.6% 12.0 3.731.4%+ - + - - + VSG Sirnach

Tägerwilen VSG 19.1%9.9% 14.7% 2.6%3.5% 3.0% 11.8%13.3% 12.5% 2'4182'512 2'465 118.6%135.1% 126.5% 37.4% 39.4%9.1 0.9 1.5 3.7% 16.5 3.841.2%+ - - - - + VSG Tägerwilen

Wängi VSG 18.0%8.3% 13.5% 0.4%1.0% 0.7% 7.4%8.9% 8.1% 8721'093 982 72.6%96.8% 83.9% 25.2% 31.9%9.8 0.6 1.5 20.2% 24.2 13.038.3%+ - - - - + VSG Wängi

Wigoltingen VSG 14.6%16.7% 15.6% 0.3%0.1% 0.2% 5.8%7.1% 6.4% 325638 480 89.8%91.3% 90.5% 52.6% 57.6%2.1 0.1 1.3 49.0% 1.5 9.762.3%- + - - - + VSG Wigoltingen

Mittelwerte

Höchstwerte

Minimalwerte

PSG

SSG

VSG

Total TG

PSG

SSG

VSG

PSG

SSG

VSG

38.9%

Mittelwerte

Höchstwerte

Minimalwerte

PSG

SSG

VSG

Total TG

PSG

SSG

VSG

PSG

SSG

VSG

9.3%

10.1%

11.5%

10.4%

0.0%

0.6%

0.7%

0.4%

5.6%

6.2%

6.8%

6.2%

452 76.9%

80.2%

72.8%

76.0%

456

911

919

33.2%

16.6%

26.0%

3.2%

3.7%

3.0%

18.1%

11.1%

12.5%

4'903

1'734

2'465

309.1%

237.8%

138.9%

94.3%

28.4%

67.1%

-46.5%

-2.3%

2.0%

-9.8%

-1.5%

-1.7%

-4.4%

-0.1%

2.0%

-2'212

-463

269

0.0%

0.0%

30.1%

-3.9%

0.8%

7.6%

25.0%

12.3%

38.1%
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